PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CATANDUVA

Estado de São Paulo

Secretaria Municipal de Administração

CONCURSO PÚBLICO N° 03/2016

EDITAL DE RESULTADO DE ISENÇÃO E/OU REDUÇÃO DE TAXA  DE INSCRIÇÃO

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Catanduva/SP, através da
Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições, torna públicos os
deferimentos e indeferimentos das solicitações de isenção e/ou redução no pagamento da
inscrição, conforme segue:

1 – As inscrições deferidas e indeferidas dos candidatos que solicitaram isenção do valor da
inscrição, conforme estabelecido no item 3.2 do Edital de Abertura do Concurso Público nº
03/2016.

Inscr.  Nome do Candidato RG Cargo Resultado
20318 Agnaldo Yukio Miada 13686093 311-Cadastrador Deferido
20313 Agnaldo Yukio Miada 13686093 338-Técnico em Contabilidade Deferido
20541 Alda Pereira de Almeida Travasio 3465037 322-Merendeira Deferido
21237 Alessandra Trujilio Almagro 339568501 322-Merendeira Indeferido
20982 Aline Garcia Vicente  447717698 305-Auxiliar Administrativo  Indeferido
20974 Aline Garcia Vicente  447717698 315-Fiscal de Obras Indeferido
20896 Ana Cláudia Horvatte Fracasso 257163931 334-Secretário De Escola  Deferido
21047 Andreza Lopes de Oliveira 306080928 305-Auxiliar Administrativo  Deferido
21168 Angela Paula Martins 256111704 305-Auxiliar Administrativo  Indeferido
21174 Angela Paula Martins 256111704 320-Inspetor de Alunos Indeferido
21179 Angela Paula Martins 256111704 340-Telefonista Indeferido
20498 Antonio Spina Neto 282947085 305-Auxiliar Administrativo  Indeferido
20800 Beatrice Dias Fernandes 508412742 305-Auxiliar Administrativo  Deferido
20071 Bruno Eduardo Romera 39253405-8 337-Técnico de Suporte Indeferido
20826 Carla Inácio Martins 488578693 320-Inspetor de Alunos Deferido
20984 Cintia Ramires  434350837 305-Auxiliar Administrativo  Indeferido
20576 Cláudia Cristina Arquino Lima 434002562 305-Auxiliar Administrativo  Deferido
20035 Cristiane de Oliveira Macedo 488815745 344-Visitador da Eq. de Combate  Deferido
20775 Cristiane Ferraz Abegão Santos 282948314 305-Auxiliar Administrativo  Deferido
21043 Daiane do Nascimento Simões 414106581 305-Auxiliar Administrativo  Indeferido
21144 Daiane do Nascimento Simões 414106581 333-Recepcionista Indeferido
20031 Daniel Pereira Cabrera 328330036 311-Cadastrador Indeferido
20566 Dulcineia de Mattos 251265353 322-Merendeira Indeferido
20420 Eli Rosana Fernandes  26647908X 340-Telefonista Indeferido
20985 Elisângela Lemos Serafim Silvestre 355226145 307-Auxiliar de Serviços Gerais Deferido
21136 Elisângela Lemos Serafim Silvestre 355226145 340-Telefonista Deferido
21139 Elisângela Lemos Serafim Silvestre 3552261445 344-Visitador da Eq. de Combate  Deferido
20637 Eva Maria da Silva 214248707 340-Telefonista Indeferido
20222 Everton Luis da Costa 479699008 336-Técnico de Seg. do Trabalho Deferido
20877 Everton Rodrigo Gonçalves 323814074 305-Auxiliar Administrativo  Deferido
20878 Everton Rodrigo Gonçalves 323814074 334-Secretário de Escola  Deferido
21208 Fábio Correia da Silva 54111685x 320-Inspetor de Alunos Indeferido
21206 Fábio Correia da Silva 54111685x 344-Visitador da Eq. de Combate  Indeferido
21204 Felipe Ribeiro Vieira Barros 418004699 318-Guarda Civil Mun.- 3ª Classe M Deferido
20643 Fernando Camora 281028527 305-Auxiliar Administrativo  Deferido
20121 Gabriel Alves Pereira Pinto 447335388 305-Auxiliar Administrativo  Indeferido
21172 Genilda Silvia Bezerra 268241910 339-Técnico em Enfermagem Deferido

20861 Guilherme Fernandes Paganelli 479664730 311-Cadastrador Indeferido
20211 Helen Marie Dias Brais 53882386-0 305-Auxiliar Administrativo  Indeferido
20394 Helena Martins Marciano de Oliveira 420423606 334-Secretário de Escola  Indeferido
20361 Helene Martins Marciano de Oliveira 420423606 305-Auxiliar Administrativo  Indeferido
20383 Helene Martins Marciano de Oliveira 420423606 320-Inspetor de Alunos Indeferido
20388 Helene Martins Marciano de Oliveira 420423606 333-Recepcionista Indeferido
20028 Jackson Henrique da Silva Correa 404694780 305-Auxiliar Administrativo  Indeferido
20034 Jackson Henrique da Silva Correa 404694780 334-Secretário de Escola  Indeferido
21134 Jaqueline de Novaes Messias 469366424 305-Auxiliar Administrativo  Deferido
21152 Jessica Alessandra Bonafe Pierina 41352845-5 319-Guarda Civil Mun.- 3ª Classe F Deferido
21219 Jessica Baptista Rosa 479707443 305-Auxiliar Administrativo  Deferido
20588 Jéssica Beatriz Martins Oliveira 437181121 305-Auxiliar Administrativo  Deferido
20950 Jesus Antonio Gonçalves de Souza 197770897 320-Inspetor de Alunos Deferido
21022 Joao Marcos Ramos Bispo 551375930 307-Auxiliar de Serviços Gerais Indeferido
21027 Joao Marcos Ramos Bispo 551375930 305-Auxiliar Administrativo  Indeferido
20905 Jocilene Fernanda da Costa Lucena  461420715 307-Auxiliar de Serviços Gerais Indeferido
20535 Josiane Goncalves Dos Santos 505208854 334-Secretário de Escola  Deferido
21157 Juliana Galhardi 41723499-5 305-Auxiliar Administrativo  Indeferido
20314 Juliana Katiucia Dias 272687881 316-Fiscal de Postura Ambiental Deferido
20709 Julie Caroline Marchi Turim 480714903 304-Assistente de Promoção Social Deferido
20536 Kelem Priscila Salvino Bertin 330732626 305-Auxiliar Administrativo  Indeferido
20545 Kelem Priscila Salvino Bertin 330732626 320-Inspetor de Alunos Indeferido
20539 Kelem Priscila Salvino Bertin 330732626 334-Secretário de Escola  Indeferido
20946 Larissa Luvian Andrade 541118663 305-Auxiliar Administrativo  Deferido
20942 Larissa Luvian Andrade 541118663 309-Auxiliar de Veterinário Deferido
20952 Larissa Luvian Andrade 541118663 311-Cadastrador Deferido
20164 Leonardo Gomieri de Souza 542329566 305-Auxiliar Administrativo  Deferido
21061 Leonardo Gomieri de Souza 542329566 311-Cadastrador Deferido
20626 Leonardo Rizzo 4833334999 305-Auxiliar Administrativo  Deferido
20503 Letícia Gabriela de Almeida Travasio 508390977 305-Auxiliar Administrativo  Deferido
20843 Letícia Gabriela de Almeida Travasio 508390977 334-Secretário de Escola  Deferido
21016 Leticia Mendes de Morais Nogueira 413009269 305-Auxiliar Administrativo  Indeferido
20681 Lilian Carla Pinto 490058516 307-Auxiliar de Serviços Gerais Deferido
20676 Lineker Natiel Pinto 546265066 341-Trabalhador Braçal Deferido
20178 Lucas Gomieri de Souza 542329645 307-Auxiliar de Serviços Gerais Deferido
20918 Luciano Carlos Limeira 337509360 307-Auxiliar de Serviços Gerais Indeferido
20992 Luciano Carlos Limeira 337509360 341-Trabalhador Braçal Indeferido
20979 Maiko Gustavo de Godoi 413567801 305-Auxiliar Administrativo  Deferido
20975 Maiko Gustavo de Godoi 413567801 311-Cadastrador Deferido
21096 Mara de Almeida 250103849 307-Auxiliar de Serviços Gerais Deferido
20212 Marcelo Arieta 200222016 334-Secretário de Escola  Indeferido
20880 Marcia Maria Lobo 304407331 307-Auxiliar de Serviços Gerais Indeferido
20879 Marcia Maria Lobo 304407331 340-Telefonista Indeferido
20122 Marcia Maria Lobo  304407331 322-Merendeira Indeferido
20262 Maria Gabriela Pereira da Costa 557075890 305-Auxiliar Administrativo  Deferido
21081 Mariana Garcia 478491542 305-Auxiliar Administrativo  Deferido
21084 Mariana Garcia 478491542 334-Secretário de Escola  Deferido
20113 Mariana Mendes Ferreira 449337510 305-Auxiliar Administrativo  Deferido
20007 Marizete Lima Santos Damiao 27410944x 319-Guarda Civil Mun.- 3ª Classe F Indeferido
20502 Michael Lean Pedrasoli 484757271 303-Almoxarife Deferido
20508 Michael Lean Pedrasoli 484757271 318-Guarda Civil Mun.- 3ª Classe M Deferido
20802 Michael Lean Pedrasoli 484757271 326-Operador de Balança Deferido
21141 Michel Henrique Bonafé Pierina 46141622-0 318-Guarda Civil Mun.- 3ª Classe M Deferido
20695 Natan Cassioti Furlan 527725201 305-Auxiliar Administrativo  Indeferido
20680 Natan Cassioti Furlan  527725201 318-Guarda Civil Mun.- 3ª Classe M Indeferido
20349 Pâmela Cristina Felice 461935533 305-Auxiliar Administrativo  Indeferido

20364 Pâmela Cristina Felice 461935533 333-Recepcionista Indeferido
20413 Pamela de Souza Antunes 423995352 305-Auxiliar Administrativo  Indeferido
20913 Patricia Pereira Romão 453205185 307-Auxiliar de Serviços Gerais Deferido
20935 Patricia Pereira Romão 453205185 344-Visitador da Eq. de Combate  Deferido
20817 Pricila Rosa da Silva 43900766-5 334-Secretário de Escola  Deferido
20191 Rafaela Fernanda Melo da Conceição 56008593X 305-Auxiliar Administrativo  Deferido
20241 Rafaela Fernanda Melo da Conceição 56008593X 333-Recepcionista Deferido
21104 Renan Horvatte Fracasso 508389021 310-Auxiliar Técnico Desportivo Deferido
20845 Robson Rodrigues 458728433 343-Vigia Deferido
20226 Rodrigo Vieira 551380688 305-Auxiliar Administrativo  Deferido
21097 Rômulo Horvatte Fracasso 508389811 305-Auxiliar Administrativo  Deferido
20959 Silmara Cintrão Souza 25010578-X 307-Auxiliar de Serviços Gerais Deferido
20844 Silvia Helena Joverno Moura 183799707 311-Cadastrador Deferido
20477 Sivanildo de Oliveira Santana         339652986 325-Motorista de Veículos Pesados  Indeferido
20261 Stefany Forte Machado 38021216X 305-Auxiliar Administrativo  Deferido
20282 Stefany Forte Machado 38021216X 334-Secretário de Escola  Deferido
20711 Taisa Fernanda Maximiano Caetano 477437217 307-Auxiliar de Serviços Gerais Deferido
20811 Taisa José Simonato 434351088 307-Auxiliar de Serviços Gerais Deferido
20904 Tatiana Virginia Trajano 453914032 305-Auxiliar Administrativo  Deferido
21180 Thais Fernanda Longhitano 415607899 301-Agente de Fiscaliz. Ambiental Indeferido
21193 Thais Fernanda Longhitano 415607899 302-Agente de Saneamento Indeferido
21196 Thais Fernanda Longhitano 415607899 305-Auxiliar Administrativo  Indeferido
21201 Thais Fernanda Longhitano 415607899 316-Fiscal de Postura Ambiental Indeferido
20998 Ueliton Teixeira Daltro 48438983x 331-Pintor Deferido
21203 Wellen Jessica Santos 476702227 305-Auxiliar Administrativo  Indeferido

2 – As inscrições deferidas e indeferidas dos candidatos que solicitaram redução do valor da
inscrição, conforme estabelecido no item 3.3 do Edital de Abertura do Concurso Público nº
03/2016.

Inscr.  Nome do Candidato RG Cargo Resultado
20006 Ana Carolina Pimpinati 417768473 305-Auxiliar Administrativo  Indeferido
20813 Ana Julia Barbosa Petrarolli 50174747-3 302-Agente de Saneamento Deferido
20274 Ana Luiza Juliano Ceron  505516263 305-Auxiliar Administrativo  Deferido
20789 Bruna Torres Silva 573242501 305-Auxiliar Administrativo  Deferido
21246 Claudio Oliveira da Silva Junior 50841330-8 305-Auxiliar Administrativo  Deferido
21238 Claudio Oliveira da Silva Junior 50841330-8 334-Secretário de Escola  Deferido
20671 Danyelly Fernanda Galhardo 50838882 305-Auxiliar Administrativo  Deferido
20995 Eliana Aparecida Balbino dos Santos 203586475 322-Merendeira Deferido
20306 Franciele Naira Fuzaro Rodrigues da Silva 546289733 305-Auxiliar Administrativo  Deferido
21015 Francisco Gilberto Dotta Júnior 527724269 305-Auxiliar Administrativo  Deferido
20468 Francisco Gilberto Dotta Júnior 527724269 320-Inspetor de Alunos Deferido
20041 Gabriela de Fatima Del Vecchio 505517851 305-Auxiliar Administrativo  Deferido
21033 Gislaine Correa da Silva 339570246 319-Guarda Civil Mun.- 3ª Classe F Indeferido
20568 Gislaine Vieira da Silva 487847593 305-Auxiliar Administrativo  Indeferido
20766 Gislaine Vieira da Silva 487847593 334-Secretário de Escola  Indeferido
20563 Katarina Manuela Mattana 559466973 305-Auxiliar Administrativo  Deferido
20575 Katarina Manuela Mattana 559466973 311-Cadastrador Deferido
20569 Katarina Manuela Mattana 559466973 320-Inspetor de Alunos Deferido
20558 Katarina Manuela Mattana 559466973 333-Recepcionista Deferido
20560 Katarina Manuela Mattana 559466973 340-Telefonista Deferido
20357 Lais Adriany Alves do Nascimento 412441731 311-Cadastrador Deferido
20366 Lais Adriany Alves do Nascimento 412441731 320-Inspetor de Alunos Deferido
20376 Lais Adriany Alves do Nascimento 412441731 333-Recepcionista Deferido
20625 Larissa Pedrasoli 531404079 333-Recepcionista Deferido
21121 Leticia de Oliveira Raimundo Bento 435987380 305-Auxiliar Administrativo  Deferido

20027 Manoela Leticia de Almeida 413621923 305-Auxiliar Administrativo  Deferido
20421 Naissa Macedo Camargo 542348044 305-Auxiliar Administrativo  Deferido
20972 Polyana Andreoli Pereira da Costa 477619411 305-Auxiliar Administrativo  Deferido
20874 Ronaldo de Jesus Maia 40112194x 334-Secretário de Escola  Deferido
20875 Ronaldo de Jesus Maia 40112194x 337-Técnico de Suporte Deferido
20790 Sirlene Bertoschi Crivelari 25562700-2 305-Auxiliar Administrativo  Deferido
20779 Sirlene Bertoschi Crivelari 25562700-2 320-Inspetor de Alunos Deferido
20467 Solange Alves Ribeiro Porto 17282437 307-Auxiliar de Serviços Gerais Deferido
20472 Solange Alves Ribeiro Porto 17282437 311-Cadastrador Deferido
20461 Solange Alves Ribeiro Porto 17282437 322-Merendeira Deferido
20171 Thais Priscila da Silva 543495851 338-Técnico em Contabilidade Deferido
20115 Vinicius Tucceri Soares 527725237 305-Auxiliar Administrativo  Deferido
20078 Wellington Fernando Rosa 435309857 311-Cadastrador Deferido
20101 Wellington Fernando Rosa 435309857 318-Guarda Civil Mun.- 3ª Classe M Deferido
21070 Ygor Oliveira Tanzi  531403737 305-Auxiliar Administrativo  Deferido

3 – Eventual interposição de recurso deverá obedecer ao disposto no Capítulo 10 do Edital de
Abertura e ser protocolado na Central de Atendimento da Prefeitura, localizada no térreo do Paço
Municipal, nos dias 15 e 16/09/2016, no horário das 09 às 16 horas.

Catanduva, 14 de setembro de 2016.

Comissão do Concurso Público, conforme Decreto nº. 6.966 de 23/08/2016